אליהרף

elihoreph, Dei hyems, aut Deus iuuentutis, siue forte opprobrium: aut ex Hebræo & Syro, deus acuminis. Filius Sifa princeps exercitus Salomonis, 3. Reg. 4. a.

אליש

elimit, arietes aut fortes, vel cerui siue valles. Nomen ciuitatis Moabitarum non procul a limite : ad qua peruenerunt filij Israel profecti de Mara, Exod. 16. d. Num. 33. b. Est & nomen putei, Isa. 15. d. aut nomen ciuitatis, Et debet legi Beerelim.

elime-

eli,

אלימלך elimelch, Deus mens rex, aut Dei consilium. nomen Beth. Iehemitz cuiusdam, maritus Noemi, Ruth 1.a.
אליעזר elioceai, Ad ipsum oculi mei, siue ad ipsum fontem mei, aut ad ipsum afflictio vel paupertas. Filius Naan filij Semeie filij Sochem, 1. Para. 3. d. 4. f. Filius item Bechor filij Benjamin filij Iacob, 1. Para. 7. b. 8. b.
אליעזר elioceai, 1. Para. 26. a. Efd. 8. a. Ad Dominu oculi mei, aut Deus ipse oculorum meorum.
אליפ eliphai, Dei miraculum, vel Dei iudicium. Filius Vr, 1. Para. 11. g.
אליפ eliphalel, Deus liberationis, siue Deus expellens. Filius Dauid, 2. Reg. 5. c. qui 1. Paral. 3. b. 14. b. dicitur Eliphalel. Est et filius Efec, 4. Par. 8. d.
אליפ eliphalu, Deus mirabilis, siue deus iudicij. Nomen sacerdotis, 1. Para. 15. b.
אליפ eliphaz, Dei nisus, vel conatus, aut Dei obrizus. Filius Esau ex Ada vxore, Gene. 39. a.
אליפ eliphalel, Deus liberationis, siue deus mens expellens. Filius Aasbai, 2. Reg. 2. d. 3. d. Filius item Dauid, 1. Paral. 1. b. qui 2. Reg. 5. c. dicitur Eliphalel.
אלישה elisa, Deus est, aut Dei agnus, siue Deus commodans. Filius Iuan, Gene. 10. a. Ab hoc Aeoles, siue infulus loci maris, Ezech. 27. a.
אלישבע elisabeth, Deus iuramenti, vel futuritatis, siue Dei stytenarium. Vxor Aaron, filia Aminadab, Exod. 6. d. Vxor item Zacharie, mater Ioannis Baptistae, Luc. 1. a.
אלישפן elisaphan, Deus Aquilonis, siue Deus absconditus, aut Deus speculator. Filius Osiel, filij Caath filij Leui, Exod. 6. c. Filius item Pharnach, Num. 34. d.
אלישפט elisaphar, Deus iudicans.
אלישמע elisama, Deus exauditionis, siue Dei exauditionis. Filius Ammiud, princeps tribus suae Ephraim, Num. 1. a. 1. Par. 7. f. Filius item Dauid, 1. Para. 3. b. 14. b. qui 2. Reg. 5. c. dicitur Elisua. Pater Nathanie, 4. Reg. 25. g. Sic nominatur filius Icania filij Sellum filij Sisamai, 1. Para. 2. e.
אלישע eliseus, Dei salus, vel Deus saluans. Nomen prophetae filij Saphat, 3. Reg. 19. c. 4. Reg. 3. b. Luc. 4. e.
אלישוע elissia, Idem, Filius Dauid, 2. Reg. 5. c. qui elisama, 1. Para. 3. b. dicitur.
אלישור elisur, Dei fortitudo, siue Dei petra: aut Dei platuatio, vel colligatio. Filius Sedeur, princeps tribus suae Benjamin, Num. 1. a.
אליזא eliu, Deus meus ipse, aut fortitudo ipsius. Filius Ieham patris Elcana, 1. Reg. 1. a. Nomen principis militarum.